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Vejen til vækst 

Kræver handling bag ordene

Partnerskab for udvikling af viden, vækst og velfærd er titlen på den erhvervsudviklingsstrategi, som vi i Vækstforum 
for Region Hovedstaden har vedtaget for en måned siden. 

Det er dejligt, at vi nu har fået vores vækststrategi på plads.

Vores udspil er blevet godt modtaget og er de seneste måneder blevet drøftet i både Danmarks Vækstråd, kommunerne 
og centrale organisationer med 32 høringssvar til følge.

Det er en ambitiøs strategi. Derfor er det også vigtigt, at der er enighed om den afstukne kurs, sådan at alle parter 
bidrager til at løfte overliggeren og udfordringerne i forhold til udenlandske konkurrentregioner.

I 2015 er Region Hovedstaden Nordeuropas mest attraktive metropol at bo, uddanne sig, arbejde, drive virksomhed og 
besøge.

Det er visionen, og nu skal vi i gang med det konkrete arbejde. Vi skal omsætte de mange ord til handling i partner-
skaber for vækst og velfærd. Med de nye rammer for erhvervsudvikling har vi i Vækstforum fået en enestående chance 
for at vise, at vi også i Hovedstaden kan løfte i flok og dynamisk sætter handling bag ordene.

Konferencen ”Vejen til Vækst” er Vækstforums optakt til de mange partnerskabsrelationer, der skal sikre succesen til 
gavn for den enkeltes velfærd og i respekt for det vi repræsenterer, når det gælder værdier, viden og virksomheder.

Vel mødt til konferencen, hvor toneangivende oplægsholdere sætter gang i dialogen og vi afslutter dagen med lidt 
netværk over en let forfriskning.

Jørgen Christensen
Formand 
Vækstforum for Region Hovedstaden



Vejen til Vækst

Kl. 13.00 – 13.10 Indledning 
 v. Børsens adm. direktør og chefredaktør Leif Bech Fallesen 

Kl. 13.10 – 13.30 Præsentation af Region Hovedstadens nye erhvervsudviklingsstrategi og vejen til vækst   
 v. Jørgen Christensen, formand for Vækstforum for Region Hovedstaden

Kl. 13.30 – 13.45  En ny regional erhvervspolitik og samspillet med regeringens globaliseringsstrategi
 v. Økonomi- og erhvervsminister Bendt Bendtsen

Kl. 13.45 – 14.00 Fælles partnerskaber i erhvervsudviklingsstrategien 
 v. formand for KKR i Region Hovedstaden, Kjeld Hansen, borgmester i Herlev Kommune

Kl. 14.00 – 14.25 Videnserviceerhvervenes betydning for vækst i Region Hovedstaden 
 v. næstformand for Dansk Erhverv, Torben Qvist, adm.direktør for Honeywell Denmark A/S

Kl. 14.25 – 14.55 Pause

Handling bag ordene – prioriterede initiativer

Kl. 14.55 – 15.20 Ørestaden som internationalt IT-Vækstcenter
 v. adm. direktør Jørgen Bardenfleth, Microsoft Denmark

Kl. 15.20 – 15.45 Kompetenceudvikling og efteruddannelse som vækstskaber 
 v. Marie-Louise Knuppert, LO’s politiske ledelse

Kl. 15.45 – 16.10  Universiteterne som regionale vækstdynamoer 
 v. rektor Lars Pallesen, Danmarks Tekniske Universitet

Kl. 16.10 – 16.35 Life Science – Region Hovedstaden som internationalt fyrtårn
 v. adm. direktør Paul Coleman, Biogen Idec Denmark A/S

Kl. 16.35 – 17.00 OL – Hovedstaden som magnet for store events
 v. Kai Holm, formand for Danmarks Idræts-Forbund

Kl. 17.00 Afrunding
 v. Jørgen Christensen, formand for Vækstforum for Region Hovedstaden

 Vækstforum byder på en let forfriskning

Vejen til vækst 
Kick-off konference – Erhvervsudviklingsstrategi for Region Hovedstaden



Region Hovedstaden anno 2015...
...er Nordeuropas mest attraktive metropol at bo, uddanne sig, 
arbejde, drive virksomhed i og besøge.

fra ”Partnerskaber for Viden, Vækst og Velfærd – Erhvervsudviklingsstrategi”
Vækstforum for Region Hovedstaden

Praktiske informationer
Tid:  1. marts 2007, kl. 13.00 – 17.30
Sted:  IT Universitetet
          Rued Langgaards Vej 7
          2300 København S
Tilmelding:  Elektronisk til Lena Thorius på lena.thorius@regionh.dk
 – oplys virksomhed/organisation, antal deltagere, navne samt titler på deltagere.

Deltagelse er gratis, men forudsætter tilmelding. Bemærk at der er et begrænset antal pladser – max. 130 pladser.

Vækstforum for Region Hovedstaden
Kongens Vænge 2
DK-3400 Hillerød
Tlf. 48 20 50 00
www.regionh.dk
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